ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ GIA CÁT                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND                                  Gia Cát, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 thành lập Ban tổ chức Lễ đón Bằng công nhận Trường Mầm Non xã Gia Cát

đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm học 2023 - 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA CÁT

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn Quốc gia đối với trường Mầm Non;

Căn cứ Công văn số 2898/UBND-GDĐT, ngày 30/10/2023 của UBND huyện

Cao Lộc, về việc đồng ý bổ sung trường Mầm non xã Gia Cát vào kế hoạch xây dựng

trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc công nhận trường học đạt chuẩn Quốc gia;

 Căn cứ Công văn số 555/UBND-GDĐT, ngày 06/03/2024 của UBND huyện

Cao Lộc về việc chuẩn bị Lễ đón Bằng công nhận trường học đạt chuẩn Quốc gia

năm 2023;

 Căn cứ Kế hoạch số: 368/KH-UBND, ngày 15/4/2024 của UBND xã Gia Cát

về  tổ chức tổ chức Lễ đón bằng công nhận Trường Mầm Non xã Gia Cát đạt chuẩn

Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của trường Mầm Non xã Gia Cát.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ đón bằng công nhận Trường Mầm Non xã

Gia Cát đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm học 2023 – 2024 gồm các ông

bà sau:

01. Ông Đặng Đức Sơn, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

02. Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó trưởng ban;

03. Bà Lê Thị Dương, Hiệu trưởng trường Mầm Non - Phó trưởng ban;

04. Mời Bà Dương Thị Ngọc

Hường,

PBT Đảng uỷ- Chủ tịch HĐND xã - Thành viên;

05. Ông Đặng Văn Đông Phó Chủ tịch UBND xã - Thành viên;

06. Ông Hoàng Văn Chinh, Công chức CHTBCHQS xã - Thành viên;

07. Ông  Phạm Anh Tuấn, Trưởng Công an xã - Thành viên;

08. Ông Hoàng Đức Tôn, Công chức ĐC-XD xã - Thành viên;

09. Ông Hoàng Văn Anh, Phó trưởng Công an xã - Thành viên;

10. Ông Hoàng Ngọc Tuần, Công chức VH – XH xã - Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Lệ, Công chức VP – TK xã - Thành viên;

12. Ông Phạm Tiến Dũng, Công chức TC - KT - Thành viên;

13. Mời Bà Hoàng Thuý Mười, PBT Đảng uỷ - PCT HĐND xã - Thành viên;

14. Mời Ông Nông Lê Hoàng, Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên;

15. Mời Ông Dương Quốc Anh, Chủ tịch Hội ND xã - Thành viên;

16. Mời Ông Lương Như Kiều,    Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;

17. Mời Bà  Hoàng Thúy Kiều, Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên;

18. Mời Bà Đường Thị Bích

Diệp,

Bí thư Đoàn TNCSHCM xã - Thành viên;

19. Ông Nguyễn Đình Xuyên, Công chức ĐC – XD xã - Thành viên;

20. Ông Nguyễn Văn Định, Công chức VP – TK xã - Thành viên;

21. Ông Đoàn Quốc Quân, Hiệu trưởng trường THCS Gia Cát - Thành viên;

22. Bà Nông Thị Bích Phượng, Hiệu trưởng trường Tiểu học

Nguyễn Bá Ngọc

- Thành viên;

23. Bà Luân Thị Đèo, Phụ trách Trạm y tế xã - Thành viên;

24. Ông Lý Văn Tới, Công chức Tư pháp xã - Thành viên;

25. Ông Chu Văn Hồ, Công chức Tư pháp xã - Thành viên;

26. Ông Đường Hồng Đài, Công chức Tư pháp xã - Thành viên;

27. Ông Hoàng Văn Vui, Công chức ĐC- XD xã - Thành viên;

28. Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Phó hiệu trưởng trường Mầm Non

Chủ tịch Công đoàn trường Mầm

Non

- Thành viên;

29.  Bà Cố Thị Thu Hiền, Phó hiệu trưởng trường Mầm Non - Thành viên;

30. Bà Đường Thị Thoa, Công chức VH – XH xã - Thành viên;

31. Ông Hoàng Vũ Trung, Phụ trách điện xã Gia Cát - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức Lễ đón bằng công nhận Trường Mầm Non

xã Gia Cát đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm học 2023 – 2024:

- Chịu trách nhiệm tổ chức triển khai các nội dung, công việc được phân công

theo kế hoạch.

Điều 3. Văn phòng UBND xã các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban tổ chức Lễ đón bằng công nhận Trường Mầm Non xã Gia Cát đạt chuẩn

Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm học 2023 – 2024 tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Nơi nhận:          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Phòng GD&ĐT huyện;                                                              CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ; HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trường Mầm Non Gia Cát;

- Như Điều 3;

- Lưu.

                                                                             Đặng Đức Sơn

		2024-04-15T16:17:18+0700

		2024-04-15T16:29:20+0700

		2024-04-15T16:29:20+0700